2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КАПЫРЕВЩИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от «05» ноября 2015 г.                                                                                       № 35
Об образовании постоянных комиссий Совета депутатов Капыревщинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области
В соответствии с частью 8 статьи 24 Устава Капыревщинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области
РЕШИЛ:
1. Образовать следующие постоянные комиссии Совета депутатов Капыревщинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области:
1.1 Комиссия по бюджету, финансовой и налоговой политике, муниципальному имуществу и социальным вопросам.
1.2 Комиссия по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, строительству, предпринимательству, аграрному комплексу и экологии.

2. Утвердить состав постоянных комиссий Совета депутатов Капыревщинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области согласно приложению.
Глава муниципального образования
Капыревщинского сельского поселения

Ярцевского района Смоленской области

     А.А. Котов
                                            УТВЕРЖДЕН
                                              Решением Совета депутатов

 Капыревщинского сельского поселения

          Ярцевского района Смоленской области

СОСТАВ

постоянных комиссий Совета депутатов Капыревщинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области

1. Комиссия по бюджету, финансовой и налоговой политике, муниципальному имуществу и социальным вопросам.

- Котова Е.В.
- Вишнева Н.А.
- Потягова Н.С.
- Войтова А.А.
2. Комиссия по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, строительству, предпринимательству, аграрному комплексу и экологии.

- Новикова Н.А.
- Колтасов В.Н.
- Ребиков А.Н.
- Садовая Н.И.